Obs. II. *E. Bergiana* Grisb., ad quam cl. autor (Pl. Wr. p. 482) nostram plantam reducit, foliorum forma et nervatura bene congruit, sed plane differt pube, petiolis duplo brevioribus, foliis apice acutis, pedicellis duplo brevioribus et crassioribus etc.

### Plantae e familia Myrtacearum excludendae.

*Aulacocarpus Wrightii* Grisb.! Cat. (1866). p. 90 est ut jam cl. WR. et SAUV. in Sauv. Cub. p. 45 adnotaverunt, *Mouriria spathulata* Grisb.! Pl. Wr. (1860). p. 183. — Cuba: Wright n. 1234.

*Eugenia quadrangularis* Duchass.! Msc. in Grisb. Kar. (1857). p. 66 = *Aulacocarpus quadrangularis* Grisb.! Flor. (1860). p. 259 est *Mouriria Domingensis* Spach. Végét. Phan. IV. p. 276. — Guadeloupe: Duchasaing; Antigua ex Grisb.

*Eugenia tetrasperma* Bello Ap. I (1881). p. 271 et Krug Ic. t. 229! (Guasávara Portor. ex Bello et Krug) est *Mouriria Domingensis* Spach. — Puerto-Rico.

*Myrcia melastomoides* DC.! Prodr. III (1828). p. 256 est studio folii anatomico a cl. Dr. E. GILG absoluto fortasse Melastomacea, certo non Myrtacea. — Tabago? ex DC.

*Myrtus pomifera*, *latissimis* foliis Plum. Cat. (1703). p. 48 = *Myrtus* foliis ovatis, fructibus pomosis, trilocularibus Plum. ed. Burm. Amer. p. 204. t. 207. f. 1! est *Mouriria Domingensis* Spach.

*Psidium*? *Berterianum* O. Berg! in Linnaea XXVII (1856). p. 574 = *Psidium montanum* Spreng.! Syst. II. p. 489 p. p. et DC. Prodr. III. p. 255 (*quoad specim. Berter.*) = *Guajava Berteroana* O. Ktze. Rev. I. p. 240 est *Hippocratea ovata* Lam. — Puerto-Rico: Bertero n. 206.

Obs. Chartula Berteroana quae inscripta est: »Arbor, Almendron dicta; folia et fructus odorem amygdalarum amararum referunt« ob nomen vernaculum notamque de odore communicatam sine dubio ad *Prunum occidentale* Sw. pertinet et casu quodam a cl. BERTERO ipso aut a cl. BALBIS nostrae plantae infeliciter adjecta est.

### Addenda et corrigenda.

Obs. ad *Myrciam panniculatum* Kr. et Urb. p. 577 (n. 25): Ut e descriptione Milleiana inflorescentiae et numeri seminum plerumque solitariorum jam concluseram, re vera *Caryophyllus cotinifolius* Mill. teste fragmento originario e museo Britannico nuperrime mecum communicato non ad speciem laudatam spectat, sed ob embryonem indivisum fortasse quandam *Eugeniae* speciem sistit; patria est nova Granata.

Obs. ad *Eugeniam brachystachyam* Berg p. 654 (n. 148): Speciminis Dussiani n. 3540<sup>b</sup> sub hujus opusculi impressione mihi missi inflorescentiae elongatae 16—20-florae et 5 cm et ultra longae speciei fortasse locum post *E. Fadyenii* Kr. et Urb. (p. 628) attribuunt; sed baccae adhuc ignotae.